
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 172/2014-D 
 

 
Nomeia Professores para Coordenação do 
Museu de Geologia da Unespar – Campus de 
Campo Mourão. 

 
 
O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o Protocolado n. 8791/2014, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam nomeados os Professores abaixo relacionados como Coordenadores do 
Museu de Geologia da Unespar – Campus de Campo Mourão, com as respectivas funções: 

- José Antonio da Rocha – Coordenador; 
- Edson Yokoo – Vice-Coordenador; 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Campo Mourão, 16 de dezembro de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

i. e x e


